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YÜKSEK PERFORMANSLI SENTETİK MOTOR YAĞI

 

TANIM VE UYGULAMA

 

ÖZELLİKLER VE SAĞLADIĞI FAYDALAR

PERFORMANS

FİZİKSEL ÖZELLİK METHOD 5W-30 CI-4
Yoğunluk, g/cm3 15°C’de ASTM D 4052 

Kin. Viskozite, cSt, 100°C’de ASTM D 445 

Viskozite İndeksi         min. ASTM D 2270

Akma Noktası,°C,       max. ASTM D 97

Parlama Noktası,°C, min ASTM D 92 

0,855

9,3-12,5

150

-35

220

LUBRAN 5W-30 CI-4, uzun süreli kullanım için tasarlanmıș yüksek performanslı sentetik teknolojili ağır hizmet motor yağıdır. Düșük viskozite özelliği ile 
gelișmiș viskozite kararlılığı sayesinde yakıt ekonomisi sağlar

SAĞLIK, EMNİYET VE ÇEVRE ÖNERİLERİ
Lubran motor yağı cilt ve gözle temas ettirilmemeli, yutulmamalı ve buharı solunmamalıdır. Cilt ve göz ile temas ettiğinde, sabunlu bol su ile yıkanmalı ve 
gerektiğinde tıbbi yardım alınmalıdır. Yutulduğunda kusturulmamalı ve acil tıbbi yardım alınmalıdır. Buharları solunduğunda, bol nefes alınmalı ve gerektiğinde 
tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanılmıș Lubran motor yağları, çöpe, kanalizasyona veya alıcı ortama boșaltılmamalı, yürürlükteki mevzuata uygun atık yağ 
toplama kaplarında toplanmalı ve yetkili geri dönüșüm merkezlerine teslim edilmelidir. Herhangi bir petrol ürünü veya kimyasal ile karıștırılmamalıdır. Soba 
ve kazanda yakılmamalıdır. Çocukların ulașamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Boșalan kaplar çöpe atılmamalı veya alıcı ortama bırakılmamalı, lisanslı 
geri dönüșüm kurulușlarına teslim edilmelidir. Detaylı bilgi için "Malzeme Güvenlik Formunu" inceleyebilirsiniz.

DEPOLAMA KOȘULLARI

TİPİK ÖZELLİKLERİ

AMBALAJ TİPLERİ

Lubran motor yağı ambalajları uzun süreli ve direkt güneș ıșığına maruz bırakılmamalıdır. Ambalajlar su ile temas ettirilmemelidir. Yağlar toz ile temas 
etmemeli ve tozlu ortamdan uzak tutulmalıdır. Ortam sıcaklığı 40 °C’yi geçmemelidir. Bu ürünün amacına uygun olarak kullanılması ve yürürlükteki kanun ve 
yönetmeliklere uyulması tamamen kullanıcının sorumluluğundadır. Lubran, ürünün normal dıșı veya amacına aykırı kullanımından kaynaklanabilecek herhangi 
bir zarar veya ziyandan ya da ürünün yapısındaki tehlikeden ve sonuçlarından sorumlu tutulamaz.

API CI-4 / CH-4/CF-4/ CF, ACEA E4/E7-08, MB 228.5, Volvo VDS-3, MAN M 3277,M3377, MTU Type III, Renault Trucks RXD/RLD-2/RLD, Mack 
EO-N, DQC IV-10, CUMMINS CES 20076/77/78, DETROIT DIESEL 93K215. Performans șartnamelerini sağlar.

Yeni katık teknolojisi sayesinde en zorlu çalıșma koșullarında bile motor așınmasına karșı mükemmel koruma sağlar.
Yüksek ısıl ve oksidasyon kararlılığı sayesinde yağ değișim aralığını uzatır ve ürün özelliklerini korur.
Düșük sıcaklıklarda mükemmel akıșkanlığı sayesinde kıșın kolay ilk çalıștırma ve motorda hızlı yağ sirkülasyonu sağlar.
Düșük ve yüksek sıcaklıklarda mükemmel performans ile așınma, çamur ve tortu olușumuna karșı uzun süreli motor koruması sağlar.
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Motor Yağı Binek Araçlar Tam Sentetik
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